СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ. 

4.1.  Размер ежемесячной абонентской (ст.429.4 ГК РФ) платы, взимаемой с Заказчика (законных 

представителей) за реализацию основной общеобразовательной программы дошкольного образования, включая присмотр 

и уход  за ребенком устанавливается 5500 (пять тысяч пятьсот ) рублей в месяц при условии участия Организации в 

мероприятиях, предусмотренных законодательством Ленинградской области на развитие частно-государственного 

партнерства и получением Организацией субсидии за счет средств бюджета Ленинградской области.